
Deliberazione della G.C. n. 44  del   13-10-2014

OGGETTO: Concessione contributo al Comitato Anziani Valle Bognanco per manifestazione a 
favore degli anziani”.

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che il Comitato Anziani Valle Bognanco ha organizzato il giorno 28-09-2014  presso il
ristorante  “CROCE  BIANCA"   di  Bognanco  il  “pranzo  incontro  con  gli  anziani”  per
l'organizzazione del quale  ha richiesto un contributo  a parziale sostegno delle spese da sostenere;

Vista la ricevuta fiscale emessa dal ristorante “CROCE BIANCA” di Bognanco  per il pranzo del
28-09-2014  ammontante ad Euro 1.092,00  e la fattura n. 1424 del 22-09-2014 della S.I.A.E di €
219,72;

Ritenuto che la manifestazione  abbia una rilevanza sociale e che, pertanto, la richiesta fatta meriti
di essere accolta riconoscendo al Comitato Anziani Valle Bognanco un contributo di Euro 750,00;

Visto che all'intervento 1100405  del bilancio 2014   vi è la necessaria copertura finanziaria per la
spesa di che trattasi;

Visti i pareri allegati dei responsabili dei servizi  sulla proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs. 267/00;

Con votazione unanime legalmente espressa

DELIBERA

Di concedere a favore del Comitato Anziani Valle Bognanco un contributo di Euro 750,00 per la
manifestazione indicata in premessa;

Di imputare la spesa di Euro 750,00 all'intervento 1100405 del bilancio 2014 .

Di  rendere,  con  successiva  votazione  unanime,  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile,ai sensi dell'art. 134, comma 4, del precitato decreto legislativo.

o -  o  -  o  -  o  -  o  

Pareri ex art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000

   Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
           F.to  Dott. Antonio Carcuro                          F.to    Sara  Bacchetta


